
                                                                                                                                  ΑΔΑ: 

  

e-mail            : nikolakaki.e@evia.pste.gov.gr

  

 
                                                       

                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ

                         Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ               

              
    Έχοντας υπόψη:

1.  Το  Ν.3852/2010  (Φ.Ε.Κ  87/Α/07-07-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2.  Το Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/τ.Α/27-12-2010). 
3.  Την αρ.πρωτ: οικ.195090/2921/02-09-2019 (ΦΕΚ 241/τ.ΥΟ.Δ.Δ/09-09-2019) απόφαση ορισμού Χωρικών

Αντιπεριφερειαρχών.
4.  Την αριθμ.  πρωτ:  οικ.204072/3050/12-09-2019  (ΦΕΚ 3538/τΒ΄/20-09-2019)  Ανάθεση άσκησης  τομέων

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς Αντπεριφερειάρχες.
5.  Την  Αριθμ.  οικ.268277/7603  Απόφαση  περί   “Παροχής  εξουσιοδότησης  υπογραφής  «Με  εντολή

Αντιπεριφερειάρχη»  στους  Προϊσταμένους   Διευθύνσεων  και  Τμημάτων  της  Περιφερειακής  Ενότητας
Εύβοιας, (ΦΕΚ 4796/τ.Β΄/24-12-2019) 

6. Το Ν.2725/17-06-1999 (Φ.Ε.Κ.121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και Επαγγελματικός αθλητισμός και    άλλες
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

7. Την υπ.αρ.46596/2004 (Φ.Ε.Κ.1793/Β/2004) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής του  άρθρου
56Α του Ν 2725/1999 …άρθρο 8 του Ν3207/2003 (Α 302) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

8.  Την  υπ.αρ.12061/2007  (Φ.Ε.Κ.1393/Β/2007)Κ.Υ.Α.  «Προδιαγραφές  Κέντρων  προπονητικού  Αθλητισμού
Τουρισμού για την υπαγωγή τους στο καθεστώς κινήτρων του Ν 3299/2004.

9. Τις συστάσεις του ΕΟΔΥ και της Υγειονομικής Επιτροπής της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού που έχουν
αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα του σχετικά με την πανδημία COVID-19.

10.  Το  Ν  4049/2012  (Φ.Ε.Κ.35/Α/2012),  άρθρο  22  «Αντιμετώπιση  της  Βίας  στα  γήπεδα  και  Λοιπές
διατάξεις».

11. Την αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΤΠΑΑΕ/448617/14219/1815/274/20-08-2020 (ΦΕΚ3473/τ.Β΄/20-08-
2020) Απόφαση περί  Τροποποίησης της αριθμ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΤΠΑΑΕ/583276/ 
23085/3149/734/16-11-2018 (Β΄ 5207) Κοινής Υπουργικής Απόφασης περί καθορισμού λεπτομερειών 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ  24/09/2021

Αριθ. Πρωτ. : 203733/3974

. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
Τμήμα Κοινωνικής Αλληλεγγύης   

ΠΡΟΣ    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΡΑΤΕ 
              
                                                 

 ΚΟΙΝ.   1. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
  2. ΔΗΜΟ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Ταχ. Δ/νση
Πληρ.

: Λ .  Χαϊνά 93
Νικολακάκη Ελένη

                        
                                                    

Ταχ. Κωδ. : 34 100 – ΧΑΛΚΙΔΑ
Τηλέφωνο : 2221353747

ΘΕΜΑ: “Άδεια διεξαγωγής αγώνων : Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παίδων – Κορασίδων, το Σάββατο 2 
Οκτωβρίου 2021 και την Κυριακή 3 Οκτωβρίου 2021”.

mailto:nikolakaki.e@evia.pste.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡΩΒ7ΛΗ-6ΘΥ



εφαρμογής του άρθρου 56Β του ν.2725/1999 ¨Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 
διατάξεις” (Α΄121), όπως αυτό προστέθηκε με το άρθρο 5 του ν.4479/2017 (Α΄94).

12.  Το αρ.πρωτ.:2477/13-09-2021  έγγραφο του Δήμου  Χαλκιδέων,  σχετικά  με  παραχώρηση του  κλειστού
Δημοτικού Γυμναστηρίου “Τ. Καμπούρης”.

13. Την  άδεια λειτουργίας της Αθλητικής  Εγκατάστασης από  την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-
      Στερεάς  Ελλάδας :              

  Αριθ.πρωτ.:3926/190441/06-11-2014 Άδεια Λειτουργίας για το Δημοτικό κλειστό γυμναστήριο «Τ.
Καμπούρη» στη θέση Κανήθου.        

14. Το αριθ. πρωτ.: 829/16-09-2021 έγγραφο της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε που βεβαιώνει
       ότι ο χώρος τέλεσης του αγώνα τηρεί όλες τις προδιαγραφές και τους κανονισμούς ασφαλείας.  
15. Το αριθ.πρωτ. 830/16-09-2021 έγγραφο - Υπεύθυνη Δήλωση του Προέδρου της Ελληνικής
      Ομοσπονδίας Καράτε ότι τηρούνται όλες οι προδιαγραφές και οι κανονισμοί ασφαλείας 
      που αφορούν τη διαμόρφωση και τη λειτουργία του χώρου.
16. Την από  17/09/2021 αίτηση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε, στην Υπηρεσία μας.
 
                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Επιτρέπουμε στην Ελληνική Ομοσπονδίας Καράτε, την διεξαγωγή των  παρακάτω αγώνων ΚΑΡΑΤΕ:

ΗΜΕΡΟΜΙΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ
 Σάββατο  02 Οκτωβρίου
2021 και  Κυριακή  03
Οκτωβρίου   2021       

Τ. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 8.00 – 20.00 Πανελλήνιο Πρωτάθλημα 
Καράτε Παίδων-
Κορασίδων

στα  πλαίσια  της  διοργάνωσης  αγώνων:  Πανελλήνιο  Πρωτάθλημα  Παίδων  –  Κορασίδων,  το  Σάββατο  2
Οκτωβρίου 2021 και την Κυριακή 3 Οκτωβρίου 2021 στο Κλειστό Γυμναστήριο Τ. Καμπούρης, τηρούμενων
των προϋποθέσεων του ανωτέρου (10) σχετικού.
Η παρούσα ισχύει μόνο για τους  αναφερόμενους  αγώνες.

     Η Υπηρεσία μας χορηγώντας την παρούσα, δεν φέρει καμία ευθύνη για οτιδήποτε συμβεί κατά την 
διάρκεια του αγώνα. 

                  Να τηρηθούν αυστηρά οι συστάσεις του ΕΟΔΥ και της Υγειονομικής Επιτροπής της Γενικής
                  Γραμματείας Αθλητισμού που έχουν αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα, σχετικά με την
                  πανδημία COVID-19.

     

                                                                                            Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη        
          Ο προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

 

                 Βασίλης Ευστ. Λαγός
                                                                                                      Επόπτης Δημόσιας Υγείας   
                             Πτ. Μηχανολόγος Μηχανικός   

           Βαθμός Α΄
                          
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Τμήμα Κοινωνικής Αλληλλεγγύης 
 

                                                                     

                                                                  

 
 

ΑΔΑ: ΨΡΩΒ7ΛΗ-6ΘΥ



                                                            

                                                                                            

ΑΔΑ: ΨΡΩΒ7ΛΗ-6ΘΥ


		2021-09-27T13:42:59+0300
	Athens




